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ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΥΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΟΥΛΙΟΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑ-ΙΧΘΥΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΓΕΩΡΓΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΙ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΖΩΪΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΛΑΤΟΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΦΥΣΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΝΟΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΖΩΪΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΜΕ ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ ΕΝΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΗΝ ΕΚΤΡΟΦΗ ΤΩΝ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΝΔΡΕΛΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ ΦΥΤΑ-ΒΟΣΚΟΤΟΠΟΙ-ΦΥΤΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥΚαθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΜΟΥΛΑΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΝΤΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΖΩΟΤΕΧΝΙΑ

ΕΛΕΝΗ ΜΗΛΙΟΥ-ΜΠΑΡΣΑΚΗΑναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ ΥΔΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΑΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΒΙΟΧΗΜΕΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΚΟΒΑΡΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΜΙΝΑΡΙΔΗΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΚΤΡΟΦΗ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΙΩΣΗΦ ΜΠΙΖΕΛΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΔΟΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΑΣ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ



ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΪΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΣΙΤΟΛΟΓΙΑ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΡΗΤΑΣ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ ΦΥΤΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΥ Η ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΣΤΗ ΖΩΟΤΕΧΝΙΑ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΜΙΝΑΚΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΓΕΝΕΤΙΚΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΓΚΑ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΕΚΤΡΟΦΗ ΜΙΚΡΩΝ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΥΛΦΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΛΥΣΣΙΜΑΧΟΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΛΛΙΝΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΙΟΛΟΓΙΑ-ΙΟΓΕΝΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΤΟΤΑΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΟΝΟΓΑΣΤΡΙΚΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΠΑΡΑΣΙΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΙΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΘΡΕΨΕΩΣ ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ *

ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΠΑΡΑΣΙΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΙΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΠΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΡΙΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣΑναπληρωτής ΚαθηγητήςΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ

ΤΖΟΝ ΜΑΞΓΟΥΕΛ ΧΑΛΛΕΥ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΘΗΝΑ ΤΖΩΡΑ-ΣΚΟΥΦΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΡΑΣΙΤΟΛΟΓΙΑ-ΠΡΩΤΟΖΩΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ-ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΟΥΦΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ & ΥΓΙΕΙΝΗ ΖΩΩΝ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΩΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΓΕΝΕΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ ΚΑΙ Η ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ Η/Υ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΛΩΡΟΥ-ΠΑΝΕΡΗ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΤΗΝΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΔΙΑΤΡΟΦΗ ΖΩΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΒΡΩΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΟΥ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΟΥΝΤΑ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΠΑΡΑΣΙΤΟΛΟΓΙΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΝΑΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣΚαθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΔΙΩ - ΜΑΝΤΖΑΡΗΑναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΟΔΗ-ΜΠΟΥΡΙΕΛ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΕΤΟΥΡΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΪΤΖΟΓΛΟΥ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΥ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ

ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗ-ΣΑΡΙΚΑΚΗ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΤΗΝΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΝΤΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΕΝΑΚΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΦΥΣΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ ΖΩΩΝ



ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΟΥΜΑΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΒΑΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΛΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΧΗΜΕΙΑ & ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ - ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ Καθηγητής ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΩΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΡΖΑΚΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΦΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΡΑΝΑΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΟΥΡΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΓΕΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΙΩΜΟΣ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΠΟΛΥΜΕΡΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΜΦΟΤΕΡΑ ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΔΟΜΙΚΕΣ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΛΩΜΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΕΙΡΙΣΜΟΙ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ  Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΒΑΙΟΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΑΚΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΒΟΤΑΝΙΚΗ

ΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΒΟΤΑΝΙΚΗ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ Καθηγητής ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΙΝΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΕΜΜΟΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

ΘΩΜΑΣ ΖΗΣΗΣ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΓΕΩΡΓΙΚΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ-ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΣΤΡΑΓΓΙΣΕΙΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΔΑΦΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΓΕΩΡΓΙΚΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΦΥΤΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΗΣ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΙΟΛΟΓΙΑ-ΙΩΣΕΙΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΟΥΜΕΝΩΝ ΦΥΤΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΛΜΠΟΥΡΤΖΗ-ΓΚΑΪΔΑΤΖΗ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΓΕΩΡΓΙΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΦΥΤΑ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΦΥΤΩΝ-ΠΟΛ/ΚΟ ΥΛΙΚΟ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΦΥΤΑ



ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣΚαθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ-ΟΡΥΚΤΑ ΤΗΣ ΑΡΓΙΛΛΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΡΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΛΙΒΑΔΙΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΛΑΛΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΛΑΧΑΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΘΡΕΨΗ ΦΥΤΩΝ

ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΑΝΘΟΚΟΜΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΑΡΑΚΗΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΒΕΛΤΙΩΣΗ ΦΥΤΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΠΕΜΠΕΛΗ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΒΕΛΤΙΩΣΗ ΦΥΤΩΝ

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ Καθηγητής ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣΔΑΣΙΚΗ ΓΕΝΕΤΙΚΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ Καθηγητής ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣΓΕΝΕΤΙΚΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΦΥΤΩΝ

ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΝΤΙΛΗ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ

ΑΡΓΥΡΩ ΦΑΝΤΙΝΟΥ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΕΝΤΟΜΩΝ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΒΙΟΧΗΜΕΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΕΡΕΣΟΓΛΟΥ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΛΑΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΙΠΩΝ ΚΑΙ ΕΛΑΙΩΝ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΠΡΑΤΑΚΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΟΥΣΙΣΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΤΡΟΦΙΜΑ

ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΚΕΡΓΚΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΥΛΕΣ

ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ ΛΟΥΓΚΟΒΟΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΧΗΜΕΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΙΤΖΟΥΛΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΙΤΗΡΩΝ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΧΗΜΕΙΑ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ-ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

ΣΟΦΙΑ ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ Διευθυντής ΕρευνώνΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - "ΔΗΜΗΤΡΑ"ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΣΣΙΔΟΥ Κύριος ΕρευνητήςΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - "ΔΗΜΗΤΡΑ"ΕΚΤΡΟΦΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ 

ΘΩΜΑΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ Διευθυντής ΕρευνώνΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - "ΔΗΜΗΤΡΑ"ΛΙΒΑΔΟΠΟΝΙΑ/ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΒΟΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΒΟΣΚΟΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΔΡΑΓΚΑΣ Διευθυντής ΕρευνώνΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - "ΔΗΜΗΤΡΑ"ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΖΩΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ  Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΖΩΪΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΚΟΒΑΡΗΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΥΓΙΕΙΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΖΩΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ



ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΩΤΟΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΥΡΑΝΑΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ - ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΚΤΡΟΦΗ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΓΕΝΕΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ ΚΑΙ Η ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ Η/Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΜΠΙΔΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΖΩΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΑΠΕΤΑΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΕΙΔΙΚΗ ΖΩΟΤΕΧΝΙΑ

ΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΦΥΤΑ

ΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ Καθηγητής ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΒΟΤΑΝΙΚΗ

ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣΒΙΟΧΗΜΕΙΑ

ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗ ΒΟΤΑΝΙΚΗ

ΣΑΛΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ - ΘΡΕΨΗ ΦΥΤΩΝ

ΚΑΝΔΡΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ ΦΥΤΑ-ΒΟΣΚΟΤΟΠΟΙ-ΦΥΤΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

ΜΕΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΛΙΒΑΔΙΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΒΟΤΑΝΙΚΗ ΙΙ (ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ) ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΗΝ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΦΥΤΩΝ-ΠΟΛ/ΚΟ ΥΛΙΚΟ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΒΟΤΑΝΙΚΗ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗ

ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣΓΕΝΕΤΙΚΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΦΥΤΩΝ

ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΤΟΠΙΟΥ

ΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΔΑΣΟΠΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

ΠΑΝΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Καθηγητής ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΔΑΣΙΚΗ ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ - ΔΑΣΟΚΟΜΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ, ΘΡΕΨΗ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΔΑΣΟΠΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

ΜΟΥΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ ΦΥΤΑ

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥΜΙΧΑΗΛ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ

ΚΑΠΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΧΗΜΕΙΑ & ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ- ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

ΠΑΝΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Καθηγητής ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΔΑΣΙΚΗ ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ - ΔΑΣΟΚΟΜΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ, ΘΡΕΨΗ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΔΑΣΟΠΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΗΣ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ-ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑ

ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΕΝΚΙΣΟΓΛΟΥ-ΣΠΥΡΟΥΔΗ Καθηγητής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ - ΧΗΜΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ & ΔΡΑΣΗ



ΙΜΠΡΑΧΙΜ-ΑΒΡΑΑΜΧΑ Καθηγητής ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣΠΑΡΑΓΩΓΗ , ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΟΠΩΡΩΝ-ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ - ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΗΣ Αναπληρωτής ΚαθηγητήςΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΓΡΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΟΤΗΣ Καθηγητής ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ - ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ





ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΙ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ





ΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΜΦΟΤΕΡΑ ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΔΟΜΙΚΕΣ, ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ


